
Základní škola Světice, příspěvková organizace
U Hřiště 151, 251 01 Světice
email: skolasvetice@skolasvetice.cz
www.skolasvetice.cz

_____________________________________________________________________________________

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY NA ŠKOLNÍ ROK ……………/………………

Dítě

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………….……………Třída: …………………………

Adresa: ………………………………………………………………………………………………….…. Pojišťovna: …………..……

Zdravotní stav – vady a omezení: …………………………………………………………………………………………….…..…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Rodiče

Otec: Jméno a příjmení: ………………………………………………………….. telefon: ………………………………………….

Matka: Jméno a příjmení: ……………………………………………………….. telefon: ………………………………………….

Kdo bude dítě vyzvedávat:

1. Matka 4. ………………………………………………………….….

2. Otec 5. ……………………………………………………………..

3. ……………………………………………………………….... 6. ……………………………………………………………..

Beru na vědomí, že podáním této přihlášky vzniká moje povinnost dbát na pravidelnou docházku dítěte do školní družiny
a platbu za školní družinu. Každou absenci dítěte řádně a včas omluvím, o jeho případné krátkodobé uvolnění požádám
vychovatelku předem.

Upozorňujeme na skutečnost, že v případě vyzvednutí jinou osobou než je uvedeno, je nutná písemná žádost, v krajním
případě SMS na telefon vychovatelky ŠD s dodatkem ,,Za dítě přebírám plnou odpovědnost”. Totéž platí, i pokud dítě odchází
samo v jinou než uvedenou hodinu. Vyřízení žádosti telefonicky bohužel není možné.

Den nástupu do ŠD ………………………… ………… Den ukončení návštěvy SĎ ……………..…………….(nevyplňovat)

Ranní družina od 7:30 ANO/NE

Odpolední družina:

PŘÍCHOD ODCHOD POZNÁMKA

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Přihlášku odevzdejte nejpozději do:
Byl/a jsem seznámena se školním vzdělávacím plánem školní družiny a s Vnitřním řádem školní družiny.

Ve Světicích dne: …………………………………… Podpis zákonného zástupce ……………………………………..…

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zákona č. 365/2000 Sb., o
informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.


